ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 30.12.2011 № 110

Об установлении  отсутствия потреб-
ности в межбюджетных трансфертах,
имеющих  целевое  назначение,  пре-
доставляемых  бюджетам  поселений
из бюджета муниципального  образо-
вания  «Демидовский район»
Смоленской области

       В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Установить, что не использованные  по состоянию на 1 января 2012 года
остатки  межбюджетных  трансфертов,  имеющих  целевое  назначение,
передаваемых  бюджетам  поселений  из  бюджета  муниципального  района  на
осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в
соответствии с заключенными соглашениями:

       а)  на осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на
водных объектах, охране их жизни и здоровья;
       б)   на организацию утилизации и переработки бытовых и промышленных
отходов
подлежат перечислению из бюджетов поселений на единый счет местного бюджета
муниципального района.
       2.   Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника
отдела учета и отчетности Хромых О.Г.

Начальник финансового управления
Администрации      муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области                                                                                       Н.П. Козлова

	ПРИКАЗ
	       1. Установить, что не использованные  по состоянию на 1 января 2012 года остатки межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, передаваемых бюджетам поселений из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями: